
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 17.01.2022 do 21.01.2022 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
17.01.2022 
2288/2474/3102 

Polievka šošovicová s mäsom a zeleninou 
Chlieb celozrnný k polievke 
Žemľovka s tvarohom a jablkami 
Mlieko polotučné 
Ovocie 

200/220/250 
50/50/70 
250/300/360 
200/200/250 
1ks 

5095 
3002 
15064 
1015 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 
 

Utorok 
18.01.2022 
1988/2435/3039 

Polievka rascová s vajcom a opekaným pečivom 
Rybie filé pečené na masle 
Zemiakové pyré 
Šalát z čínskej kapusty s kukuricou 
Čaj ovocný 

200/220/250 
48/57/69 
195/240/295 
75/75/100 
200/200/250 

5076 
10015 
17019 
24045 
1006 

Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko, ryba 
Mlieko 

Streda 
19.01.2022 
2486/2918/3369 

Polievka zeleninová s pečeňovými haluškami 
Bravčový perkelt 
Cestoviny 
Detský čaj čierny bez kofeínu s medom a citrónom 
Ovocie 

200/220/250 
142/168/214 
140/165/185 
200/200/250 
1ks 

5123 
7030 
17001 
1007 
2200 

Obilniny, mlieko, zeler, vajcia 
Obilniny, mlieko 
Obilniny 

Štvrtok 
20.01.2022 
3891/4556/5291 

Polievka brokolicová krémová 
Hovädzí guláš mexický 
Ryža dusená 
Šalát z cvikly s chrenom 
Stolová voda 

200/220/250 
280/316/352 
150/170/190 
80/80/110 
200/200/250 

5004 
6009 
17011 
24039 
1023 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko 
 
 

Piatok 
21.01.2022 
3779/4495/5281 

Polievka portugalská 
Vyprážaný syr /syrové nugetky/ 
Zemiaky varené s maslom 
Tatárska omáčka z jogurtu 
Čaj ovocný nesladený 

200/220/250 
90/105/120 
150/200/250 
55/65/80 
200/200/250 

5071 
14043 
17037 
19006 
1011 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 
Mlieko, horčica 
 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 


